
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 122 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 300/2020 Rektora PW w sprawie konkursu na granty badawcze 

wspierające prowadzenie działalności naukowej dla pracowników Politechniki Warszawskiej  

w dyscyplinach nauki prawne i  filozofia 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania i rozliczania grantów badawczych wspierających prowadzenie 

działalności naukowej dla pracowników Politechniki Warszawskiej w dyscyplinach nauki prawne 

i filozofia, stanowiącym załącznik do decyzji nr 300/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie konkursu na granty badawcze wspierające prowadzenie 

działalności naukowej dla pracowników Politechniki Warszawskiej w dyscyplinach nauki prawne 

i  filozofia, w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Osoba albo kierownik zespołu badawczego, którym przyznano grant, składa  

do Dziekana WAiNS raport z realizacji grantu, zwany dalej „raportem”, w ciągu 14 dni, licząc  

od dnia zakończenia realizacji grantu, nie później niż do dnia 30 listopada 2021 r.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


